

Årsredovisning

Electrified Leasing AB

559097-7376

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tim Eriksson
2025-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Electrified Leasing AB har två stycken olika verksamhetsgrenar varav den ena innefattar uthyrning av personbilar och lätta lastbilar samt därmed förenlig verksamhet.

Den andra verksamhetsgrenen är inriktad mot försäljning, service och support avseende kontorsutrustning såsom kopierings- och it-utrustning, telefoni och telefonväxlar och försäljning av kontorsförbrukningsvaror samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under senare delen av 2024 har bolaget inlett en satsning på verksamhetsgrenen som är inriktad mot försäljning, service och support avseende kontorsutrustning såsom kopierings- och it-utrustning, telefoni och telefonväxlar och försäljning av kontorsförbrukningsvaror.

Detta kommer enligt styrelsen prognos öka omsättningen markant under 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	378	95	91	652
Resultat efter finansiella poster	47	-86	-49	130
Soliditet %	81	64	80	62

Nettoomsättningens ökning i jämförelse med föregående räkenskapsår förklaras av att bolaget har haft ett större fokus på försäljningen under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	164 630	-86 172	128 458
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-86 172	86 172	0
- Årets resultat			46 986	46 986
- Belopp vid årets utgång	50 000	78 458	46 986	175 444

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	78 458
<i>Årets resultat</i>	<i>46 986</i>
<i>Summa</i>	<i>125 444</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	125 444
<i>Summa</i>	<i>125 444</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	378 283	95 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	378 283	95 310
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-280 281	-71 745
Övriga externa kostnader	-50 987	-109 544
Summa rörelsekostnader	-331 268	-181 289
Rörelseresultat	47 015	-85 979
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	-198
Summa finansiella poster	-29	-193
Resultat efter finansiella poster	46 986	-86 172
Resultat före skatt	46 986	-86 172
Årets resultat	46 986	-86 172

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	6 250
Fordringar hos koncernföretag	161 477	90 852
Övriga fordringar	176	225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	37 500	1 985
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>199 153</i>	<i>99 312</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	17 124	100 390
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>17 124</i>	<i>100 390</i>
Summa omsättningstillgångar	216 277	199 702
SUMMA TILLGÅNGAR	216 277	199 702

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 458	164 630
Årets resultat	46 986	-86 172
<i>Summa fritt eget kapital</i>	125 444	78 458
Summa eget kapital	175 444	128 458
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	23 065
Skulder till koncernföretag	25 326	34 076
Övriga skulder	15 507	14 103
Summa kortfristiga skulder	40 833	71 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	216 277	199 702

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Tim Eriksson

Tim Eriksson

2025-02-05